Jindrichohradecky duatlon 2024 - vysledky

Muzi

Rok narozeni

Kategorie:
Potadi Cislo
1 24

2 31

3 37

4 13

5 32

6 1

7 22

8 15

9 8

10 17
11 14
12 9
13 16
14 19
15 36
16 11
17 35
18 25
19 27
20 20
21 38
22 21
23 26
24 33
DNS 2
DNS 5
DNS 6
DNS 7
DNS 10
DNS 28
DNS 34

Strdnka 1z 2

Krestni jméno
Jan

JiFi

Jan
Dominik
Martin
Viéclav
Marcin
Viktor
Martin
Tomas
Jifi
Stépan
Oldfich
Ondfrej
Martin
Pavel
Milan
Pavel
Petr
Jakub
Vladimir
Pavel
Marek
Marek
Daniel
Jan
Zdenék
Jan
Karel
Jan

Ondfrej

Prijmeni
Pechek
Pejsa
Pisar
Andreas
Hunal
Barton
Stérba
Havel
Blafka
Havelka
Havlin
Velimsky
Vesely
Stérba
Kulovany
Kaspar
Mach
Hron
Kubicek
Hozlar
Pechek
Hozlar
Hajek
Salanda
Tomek
Jandk
Lasovsky
Kolenec
Viaclavik
Kolenec

Brokes

1994
1983
1988
1993
1989
1995
2006
1979
1988
2004
1989
1994
1971
2008
2008
1993
1967
1985
1989
2000
1957
1972
1995
1980
1980
1989
1991
1980
1979
2008
1997

Kola Bakus

Cisty Sport Oxylabs
Cycle Experts
Tabor

Sokol Rynarec

Team bambik
Jindfichav Hradec
Suchdol nad Luznici
SK4Dvory

A na to se napijem!
Ledcice

Jindfichav Hradec
Praha

Badiho klubik
Jindfichav Hradec
SuTri Prachatice

Jindrichiv Hradec

JPH Team
Pechek Vlasenice

JPH Team

Plavecky klub JindfichGv Hradec
Tymdejvid

GOLDEN EGG OBSERWATTORY RACE
Zddr nad Sézavou

SABR

KBC Tabor

2B Winner

ALISY Sport Team

28:47,216)
27:59,64(2)
27:59,36(1)
31:43,55@)
33:13,81114)
32:57,20013)
30:33,39¢4)
31:09,42(6)
32:48,5411)
32:50,61(12
34:29,7106)
32:05,79()
35:01,36(17)
30:51,5165)
33:16,22019)
38:18,3002)
38:11,81(20)
36:08,54(19)
36:08,36(18)
40:49,8124
41:26,80(26)
40:49,85(25)
39:42,60(22)

40:25,72(23)

38,80
46,03
43,36
56,51
1:07,81
1:11,22
46,19
1:01,06
38,71
1:24,73
44,77
2:07,79
1:04,84
1:03,82
45,15
2:16,80
57,21
1:02,16
1:35,54
1:35,83
1:41,23
1:34,87
1:41,42

1:21,71

48:36,34(1)
49:19,802
49:51,210)
55:53,396)
54:09,93(4)
57:31,10(€)
1:01:38,88(9)
1:03:47,74(13)
1:03:20,75012)
1:03:07,70(11)
1:00:37,53(@)
1:04:18,29(14)
1:03:07,63(10)
1:11:44,1718)
1:12:28,25(20)
1:06:40,4715)
1:09:27,80(16)
1:14:43,40(23)
1:15:28,26(24)
1:13:01,04(21)
1:12:16,45(19)
1:13:03,56(22)
1:18:39,07(25)
1:19:54,11(26)

34,17
55,59
33,44
41,62
45,64
56,29
32,86
1:06,10
31,53
1:20,04
57,50
1:33,40
1:24,25
2:07,08
33,38
1:33,91
46,37
1:15,67
1:40,50
1:15,32
1:25,04
1:12,97
50,00
44,22

8:31,470)
8:16,00(2)
8:14,51(1)
9:25,73(7)
11:41,51(18)
9:32,100)
9:15,5005)
8:55,284)
10:45,36(13)
9:33,73(10)
11:45,74(19)
10:25,41(11)
10:41,06(12)
12:01,8621)
12:57,24126)
11:49,61(20)
11:37,80(17)
12:28,09(25
10:59,28(14)
11:23,35(15
11:33,59(16)
12:11,80(22)
12:26,89(24)
12:23,03(23)

Celkovy cas

1:27:07,99
1:27:17,06
1:27:21,88
1:38:40,79
1:40:58,70
1:42:07,92
1:42:46,82
1:45:59,60
1:48:04,88
1:48:16,81
1:48:35,25
1:50:30,68
1:51:19,15
1:57:48,44
2:00:00,24
2:00:39,08
2:01:00,99
2:05:37,86
2:05:51,94
2:08:05,35
2:08:23,11
2:08:53,06
2:13:19,97
2:14:48,80

0,00
9,07
13,88
11:32,80
13:50,70
14:59,93
15:38,83
18:51,61
20:56,89
21:08,81
21:27,25
23:22,68
24:11,15
30:40,45
32:52,24
33:31,09
33:53,00
38:29,86
38:43,95
40:57,36
41:15,12
41:45,06
46:11,98

47:40,81

Celkové poradi
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20
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26
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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Kategorie: Zeny

Poradi Cislo Kfestnijméno Pohlavi Rok narozeni y Celkovy ¢as Ztrata Celkové poradi
1 30 Kldra Filipova Zena 1995 Cisty sport 31:12,15) 44,29 59:43,57(7) 38,88 9:22,65(6) 1:41:41,55 14:33,56 6

2 23 Anezka Votavova Zena 2005 TCV Jindrichiv Hradec 32:46,84(10) 49,06 1:10:09,51(17) 40,89 9:29,97®) 1:53:56,26 26:48,27 15

DNF 4 Michaela MikeSova Zena 2005 SK Ctyti Dvory Ceské Budgjovice 47:36,4927) 2:03,81 (27) 27) DNF
DNS 3 Jitka Hajtmanova Zena 1981 Studend DNS
DNS 12 Lenka Dvorakova Zena 1990 Evolution gym kamenice DNS
DNS 18 Magda Novdkova Zena 1982 DNS
DNS 29 Katerina Stanzelova Zena 2000 Praha DNS
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